

# **GLIMØ TRANSPORT OG SPEDITION ApS**

**CVR-nr.: 34622345**

Jernholmen 34C st  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/07/2022**

---

**Carsten Glimø**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GLIMØ TRANSPORT OG SPEDITION ApS Jernholmen 34C st 2650 Hvidovre  e-mailadresse: info@glimoe.dk  CVR-nr: 34622345 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist Borgbjergsvej 30, 2 2450 København SV DK Danmark CVR-nr: 14310533 P-enhed: 1009233292

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive godstransport for fremmed regning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 1.231.767, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.635.680.

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget tilfredsstillende. Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.797.854</b>	<b>1.721.488</b>
Personaleomkostninger	1	-2.525.809	-2.839.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.272.045</b>	<b>-1.117.691</b>
Andre finansielle indtægter		0	80
Øvrige finansielle omkostninger		-6.288	-10.536
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.265.757</b>	<b>-1.128.147</b>
Skat af årets resultat	3	-33.990	-55
<b>Årets resultat</b>		<b>1.231.767</b>	<b>-1.128.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		106.000	0
Overført resultat		1.125.767	-1.128.202
<b>I alt</b>		<b>1.231.767</b>	<b>-1.128.202</b>
	<b>Note</b>		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4		

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		33.000	33.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.000</b>	<b>33.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.000</b>	<b>33.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.789.329	2.053.290
Tilgodehavende skat		104.010	62.000
Andre tilgodehavender		303.549	214.549
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.196.888</b>	<b>2.329.839</b>
Likvide beholdninger		585.256	180.200
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.782.144</b>	<b>2.510.039</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.815.144</b>	<b>2.543.039</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overført resultat		2.449.680	1.383.575
Forslag til udbytte		106.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.635.680</b>	<b>1.463.575</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		682.660	582.660
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		496.804	496.804
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.179.464</b>	<b>1.079.464</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.179.464</b>	<b>1.079.464</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.815.144</b>	<b>2.543.039</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.323.913	110.600	1.514.513
Betalt udbytte			-110.600	-110.600
Årets resultat		1.125.767	106.000	1.231.767
Egenkapital, ultimo	80.000	2.449.680	106.000	2.635.680

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	2.628.082	3.002.747
Pensioner og andre omkostninger til social sikring	77.693	110.402
Øvrige personaleomkostninger	54.245	46.359
Lønrefusion	-234.210	-320.329
	<b>2.525.809</b>	<b>2.839.179</b>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	33.990	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	55
	<b>33.990</b>	<b>55</b>

### 4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har modtaget kompensation på kr. 1.177.056 i forbindelse med Covid-19.

### 5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	280.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>280.000</b>
Af- og nedskrivning primo	280.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>280.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.07.12, stiftelse.	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

## 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4